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2080. 

Врз основа на член 5 од Законот за основање на Агенција за промоција и поддршка на туризмот („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр.103/08, 156/10, 59/12, 187/13, 41/14 и 83/18), Владата на Република 

Северна Македонија, на седницата, одржана на 4 јули 2019 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОМОЦИЈА  И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ ЗА 2019 

ГОДИНА 

Член 1 

Во Програмата за промоција и поддршка на туризмот за 2019 година (,,Службен весник на Република Ма-

кедонија“ бр.16/2019 ), во членот 2, точка а), потточка 2, износот ,,2.000.000,00“ се заменува со износот 

,,1.000.000,00“, a во потточка 6, износот ,,1.450.000 ,00“  се заменува со износот ,,2.450.000,00“. 

Член 2 

Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

Бр. 45-4249/1 Заменик на претседателот 

4 јули 2019 година на Владата на Република 

Скопје Северна Македонија, 

     м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р. 

__________ 


